Nº 16, sexta-feira, 23 de janeiro de 2015150 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032015012300150

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 503.716/2014-8. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: INOVMÓVEIS Comércio de
Móveis Planejados Ltda. - ME. CNPJ: 16.937.801/0001-18. OBJETO:
aquisição e montagem de mobiliário. MODALIDADE: Pregão Ele-
trônico - PE. CONTRATO: PE-108/2014-A1. FUNDAMENTO: Lei
Complementar nº 123/2006, Lei nº 10.520/2002, e Decretos nºs

7.892/2013, 5.450/2005 e 6.204/2007. VALOR: total de R$
117.300,00. VIGÊNCIA: da data de assinatura até noventa dias após
o recebimento definitivo do objeto. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
programa de trabalho 02.122.0571.4256.0001, elemento de despesa
4.4.90.52, nota de empenho 2014NE002310, emitida em 30/12/2014.
ASSINATURA: 31/12/2014. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de
Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada: Cristiano Di-
niz Fernandes, Sócio-Proprietário.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo TST n° 504.618/2014. Modalidade: inexigibilidade de li-
citação. Objeto: contratação da empresa IOB INFORMAÇÕES OB-
JETIVAS PUBLICAÇÕES JURÍDICAS LTDA., CNPJ
00.530.279/0001-15, com vistas à renovação da assinatura dos pe-
riódicos Repertório de Jurisprudência IOB; Revista Síntese Direito
Civil e Processual Civil; Revista de Direito Público; Revista Síntese
de Direito Previdenciário e Revista Síntese de Direito Empresarial e
Revista Jurídica pelo valor total de R$ 15.674,00. Fundamento Legal:
Art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93. Ratificada pelo Senhor GUSTAVO
CARIBÉ DE CARVALHO, Diretor-Geral da Secretaria, nos termos
do art. 26 da Lei nº 8.666/93.